PAGE
2

Администрация сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января 2016 года № 1

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район
от 28 января 2015 года № 04 «Об утверждении Кодекса этики служебного поведения муниципальных служащих администрации сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»
Рассмотрев протест прокурора Давлекановского района на отдельные положения постановления главы сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район, руководствуясь ст.ст.14,48 Федерального закона от 06.10.2003г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в абзац 11 п.п.3.3  Кодекса этики служебного поведения муниципальных служащих администрации сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан , утвержденного постановлением главы сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 28.01.2015 года № 04, изложив его в следующей редакции:
уведомлять в письменной форме представителя нанимателя (работодателя) о личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению подобного конфликта.

 2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

        3.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном законом порядке.
Глава сельского поселения
Микяшевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
М.Г.Маликов